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Kierownik Kontroli Jakości 

Miejsce pracy: Elbląg 

 

Nasza firma: 
Została założona w 1991 roku przez Michała Waluk – doktora nauk technicznych w zakresie 

spawalnictwa, specjalizująca się w produkcji konstrukcji stalowych spawanych dla celów budowlanych, 

przemysłowych, offshorowych i energetycznych. 

  

Będziesz się u nas zajmować: 
 Koordynowaniem prac Działu Kontroli Jakości oraz Laboratorium Badań NDT. 

 Nadzorem nad audytami wewnętrznymi i zewnętrznymi (klienci, dostawcy, jednostki 

certyfikujące). 

 Zapewnieniem wymaganego poziomu jakości wytwarzanych produktów. 

 Koordynowaniem projektów pod względem jakościowym. 

 Identyfikowaniem i rozwiązywaniem problemów w ramach procesu ciągłego doskonalenia. 

 Współpracą z Działem Handlowym odnośnie zabezpieczania potrzeb jakościowych bieżących i 

nowych klientów. 

 Przygotowywaniem i wdrażaniem procedur dla Działu Kontroli Jakości w celu usprawniania pracy. 

 Rozpatrywaniem reklamacji od klientów w zakresie problemów jakościowych lub związanych z 

dokumentacją technologiczno-jakościową. 

 Zarządzeniem procesami jakościowymi w Zakładzie Produkcyjnym i pracą nad stałym 

doskonaleniem procesów jakościowych. 

 Nadzorem nad sprzętem kontrolno-pomiarowym. 

 Nadzorem nad tworzeniem dokumentacji jakościowej. 

 Nadzorem nad utrzymaniem i doskonaleniem Systemu Zarządzania Jakością. 

 

Poszukiwane kompetencje: 
 Minimum 3 lata doświadczenia w Dziale Kontroli Jakości. 

 Znajomość zagadnień, norm, procedur i narzędzi jakościowych obowiązujących w zakładach 

produkujących spawane konstrukcje. 

 Znajomość standardów Systemu Zarządzania Jakością. 

 Wykształcenie wyższe o kierunku technicznym (preferowana Mechanika i Budowa Maszyn, 

Energetyka lub pokrewne). 

 Znajomość zagadnień z zakresu ciepłownictwa, energetyki i mechaniki. 

 Wysoko rozwinięte zdolności interpersonalne. 

 Bardzo dobra organizacja pracy i samodzielność w działaniu. 

 Komunikatywna znajomość języka angielskiego. 

 Bardzo dobre zdolności analityczne i komunikacyjne. 

 Dobra znajomość pakietu MS Office. 
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Oferujemy: 

 Samodzielność oraz poczucie odpowiedzialności za wykonywane zadania. 

 Atrakcyjne wynagrodzenie. 

 Pracę nad ciekawymi projektami w branży. 

 Stałość i pewność w terminach wypłat wynagrodzeń. 

 Możliwość  doskonalenia zawodowego -  finansowane  przez firmę szkolenia i podnoszenie 

kwalifikacji. 

 Dobrą atmosferę pracy opartą na wzajemnym szacunku i jasnej komunikacji. 

 Pracę na pełen etat. 

 Możliwość dołączenia do ubezpieczenia grupowego. 

 

Do naszej firmy będziesz mieć dobry, szybki i bezkolizyjny dojazd trasą S7 z okolic i poza 

Elbląga. 
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